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                                    Hibrit kitaplarda kullanıcılar;

. Kitabın dijital formatına erişim sağlayabilir.
. Konu sonu testlerini çözebilir.
. Video dersleri izleyebilir.

Hibrit kitapta yer alan tüm sorular, uzman eğitmen kadrosu tarafından tek tek etiketlendirilmiştir. Yapay zekâ arti ile bu etiketler devamlı olarak haberleşmektedir ve hangi materyalin hangi öğrenme faaliyetinin temel yapıtaşı içerisinde yer alması gerektiği tespit edilmektedir.

Kullanıcılar “Hibrit Kitap” üzerinden kitabın dijital halini görüntüleyip içerisinde yer alan soruları çözerek öğrenme durumlarını takip edebilmektedir.

Hibrit kitaba erişim 2024 sınav tarihinde sona erecektir.

Video ders izlenim süresi 2024 sınav  tarihinde sona erecektir.

Sevgili Öğretmen Adayları, Akademik platformda ve sınav yayıncılığı alanında tartışılmaz lider ve temel başvuru kaynağı olan PEGEM Yayınları’nın zengin yayın yelpazesine eklenen Eğitim Bilimleri Konu Anlatımlı Modüler Setimiz, yine eğitim bilimleri alanında
tanınmış ve otorite kabul edilen eğitimciler tarafından hazırlanmıştır. Bu set sayesinde eksiklerinizi sağlıklı bir şekilde tespit edebilme ve sınavdan önce bunları giderme fırsatınız olacaktır. Öğretmen adayları için olmazsa olmaz bölümlerden biri olan eğitim bilimleri oturumundan tam verim alabilmeniz için hazırlanan konu anlatımlı setinizin sizlere faydalı olacağına inanıyor, meslek hayatınızda şimdiden başarılar diliyoruz.

Bu amaca ulaştırmak için Eğitim Bilimleri Konu Anlatım Setimizi alan siz değerli okuyucularımıza konu anlatım videosu ve 3 adet online deneme ürünümüz hediyedir.

Eğitim Bilimleri Ölçme ve Değerlendirme Konu Anlatımı 208 sayfa
Eğitim Bilimleri Program Geliştirme-Sınıf-Materyal Konu Anlatımı 224 sayfa
Eğitim Bilimleri Öğretim Yöntem ve Teknikleri Konu Anlatımı 208 sayfa
Eğitim Bilimleri Rehberlik ve Özel Eğitim Konu Anlatımı 312 sayfa
Eğitim Bilimleri Öğrenme Psikolojisi Konu Anlatımı 288 sayfa
Eğitim Bilimleri Gelişim Psikolojisi Konu Anlatımı 240 sayfa




İlgili Yazılar:
	2024 KPSS Eğitim Bilimleri Tamamı Çözümlü Soru Bankası Modüler Set (6 Kitap) PDF İndir
	2024 KPSS Eğitim Bilimleri Tamamı Çözümlü 7 Deneme PDF İndir
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		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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